

Warszawa, 10-06-2019 r.

Dotyczy postępowania nr IBE/137/2019

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI ZESTAW 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.

##### **Pytanie 1**

Ile osób ma uczestniczyć w warsztatach DT?

##### **Odpowiedź:**

**Zgodnie z punktem 3.1 OPZ w każdym warsztacie DT powinno uczestniczyć nie więcej niż 20 osób. Dla zachowania ciągłości prac rekrutując uczestników IBE będzie dążyć do tego, aby każdy z nich wziął udział w więcej niż jednym warsztacie. Całkowita liczba osób nie przekroczy 60.**

**Nie określono minimalnej liczby uczestników pojedynczego warsztatu.**

##### **Pytanie 2**

Jakie są kryteria rekrutacyjne doboru uczestników warsztatów DT, w szczególności:

- miejsce zamieszkania
- wykształcenie
- płeć
- inne kryteria

##### **Odpowiedź:**

**Głównym kryterium doboru uczestników warsztatów DT będzie ich doświadczenie w stosowaniu metod służących do diagnozowania wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych, w tym w stosowaniu bilansu kompetencji.**

##### **Pytanie 3**

Czy osoba pełniąca funkcję koordynatora zamówienia może być jednocześnie badaczem lub trenerem?

##### **Odpowiedź:**

**Tak, pod warunkiem, że spełnia pozostałe wymagania postawione przed koordynatorem zamówienia.**

#### **Pytanie 4**

W jakim mieście odbywają się warsztaty i badanie?

#### **Odpowiedź:**

**Zakładamy, że warsztaty DT odbędą się w Warszawie. Dopuszczamy możliwość organizacji ich w innym mieście (miastach), w zależności od uczestników.**

**Miejsce badania pilotażowego będzie zależne od miejsca pracy ekspertów zrekrutowanych na potrzeby pilotażu. Będą oni rekrutowani m.in. w Krakowie i co najmniej 6 różnych powiatach.**

#### **Pytanie 5**

Czy Wykonawca zapewni catering?

#### **Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający zapewni catering.**

#### **Pytanie 6**

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu realizacji badania pilotażowego o miesiąc ze względu na okres urlopowy w miesiącach lipiec-sierpień?

#### **Odpowiedź:**

**Nie, nie przewidujemy wydłużenia realizacji zamówienia. Jest ono jednym z etapów prac nad Metodą Bilansu Kompetencji, w związku z tym kluczowe jest dla nas otrzymanie raportu z warsztatów DT i rozpoczęcie badania pilotażowego zgodnie z harmonogramem przedstawionym w punkcie 7 OPZ.**

#### **Pytanie 7**

Do Zamawiającego wpłynęła prośba o doprecyzowanie wymagania dot. doświadczenia Zleceniodawcy: "Zrealizował trzy zamówienia w ciągu 5 ostatnich lat, których przedmiotem była organizacja i przeprowadzenie warsztatów, a co najmniej jeden z nich był prowadzony techniką design thinking" czy wymaganie odnosi się do:

- organizacji i przygotowania warsztatów o dowolnej tematyce
- organizacji i przygotowania warsztatów dotyczących planowania warsztatów, działań edukacyjnych.

#### **Odpowiedź:**

**Wymaganie odnosi się do warsztatów o dowolnej tematyce, jak długo co najmniej jedno z nich było prowadzone techniką design thinking.**

#### **Pytanie 8**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, czy Trener DT może równocześnie pełnić rolę koordynatora projektu jeśli posiada wymagane doświadczenie w tym zakresie

**Odpowiedź:**

**Tak, trener może pełnić funkcję koordynatora zamówienia pod warunkiem, że spełnia wymagania określone w ogłoszeniu.**

**Pytanie 9**

Załącznik nr 4, str 3: gdy chodzi o „Podstawę do dysponowania ekspertem” - Czy w sytuacji, gdy ekspert nie jest naszym pracownikiem ani członkiem zespołem fundacji, tylko osobą współpracującą - czy wystarczy deklaracja, że ekspert należy do grona współpracowników fundacji oraz że na potrzeby przyszłego zlecenia podpisana zostanie z nim umowa o współpracy?

**Odpowiedź:**

**Tak, należy jednak wskazać na jakiej podstawie będzie odbywała się współpraca z Ekspertem (np. umowa zlecenie, umowa o pracę).**

**Pytanie 10**

Załącznik nr 4, str 4: czy w wypadku dwóch trenerów warunek a) ma być spełniony przez dwie osoby łącznie, czy przez każdą z osobna?

**Odpowiedź:**

**Warunek określony w załączniku 4 na stronie 4 dotyczy koordynatora prac zespołu. Natomiast warunek organizacji i przeprowadzenia co najmniej 3 warsztatów techniką design thinking w zamyśle dotyczy każdego trenera z osobna.**

**Pytanie 11**

Załącznik nr 5: czy w kolumnie „numer w wykazie prac” należy rozumieć liczbę porządkową z tabelki z załącznika nr 4?

**Odpowiedź:**

**Nie, co do zasady ocenie nie podlega to, co jest w warunkach przystąpienia do zamówienia. Innymi słowy załącznik 5 nie odwołuje się do załącznika 4. Sformułowanie „numer w wykazie prac” dotyczy liczby porządkowej na liście pozycji przedstawionej przez Oferenta do oceny merytorycznej (zakładaliśmy, że będzie się ona składać z numeru i tytułu). Natomiast w załączniku 5 Oferent wskaże dodatkowe informacje, pogrupowane w odniesieniu do kryteriów oceny.**

**Pytanie 12**

Jakimi danymi wyjściowymi dysponuje obecnie IBE na temat tego, co w obecnym narzędziu (bilans kompetencji) działa dobrze, a co źle?

**Odpowiedź:**



***W 2018 r. IBE przeprowadzono badanie dotyczące działania Metody Bilansu Kompetencji (w wersji oferowanej przez WUP w Krakowie).***

***Ponadto, w ramach przygotowań do warsztatów przewidziane jest spotkanie wstępne z osobami posługującymi się tą metodą.***

#### **Pytanie 13**

Czy warsztat diagnostyczny ma służyć podsumowaniu tego, co według ekspertów w bilansie kompetencji działa, a co nie?

#### ***Odpowiedź:***

***Warsztat jest integralną częścią badania. Ma na celu m.in. podsumowanie wyników pilotażu i skonfrontowaniu ich w formie dyskusji z ekspertami. Będzie także ostatnią okazją dla uczestników na podzielenie się uwagami do działania bilansu kompetencji.***

#### **Pytanie 14**

Czy pominięcie w procesie perspektywy docelowych beneficjentów bilansu (osoby, na/dla których eksperci przeprowadzają bilans) jeszcze w fazie diagnozy wyzwań projektowych jest intencjonalne? Jeżeli tak, można prosić o kilka słów wyjaśnienia?

#### ***Odpowiedź:***

***IBE przeprowadziło badanie na ten temat w 2018 roku. Ponadto, w fazie pilotażu przewidziane jest zebranie dodatkowej informacji zwrotnej od osób przystępujących do bilansu.***

***W obecnej fazie prac skupiamy się na opracowaniu ulepszonej metody i podręcznika jej stosowania dla doradców, w związku z czym w zamówieniu położono nacisk na ten aspekt.***

#### **Pytanie 15**

W niektórych projektach, które chcemy wykazać mamy podpisane umowy NDA, które zabraniają nam podawać informacji o tym dla jakiego podmiotu realizowaliśmy zlecenie. Możemy opisać czego dotyczył projekt, ile trwał ale nie możemy napisać dla kogo była to realizacja, ze względu na kary umowne i RODO. Czy tego typu wykazane doświadczenie będą brali Państwo pod uwagę?

#### ***Odpowiedź:***

***Zamawiający nie będzie brał pod uwagę wykazu doświadczenia, które nie zawiera nazwy podmiotu, ponieważ uniemożliwi to jego prawidłową weryfikację.***

#### **Pytanie 16**

Do części projektów mamy również referencje - czy możemy je dołączyć do dokumentacji?

#### ***Odpowiedź:***

***Nie wymagamy przedstawienia referencji, nie będziemy ich także oceniać, więc nie musimy Państwo ich dostarczyć.***

**Pytanie 17**

Czy dopuszczają Państwo składanie ofert przez dwóch wykonawców działających wspólnie i co za tym idzie wykazanie warunków niezbędnych do udziału w zamówieniu przez dwóch wykonawców (tj. jeden wykonawca posiada doświadczenie w realizacji badań jakościowych a drugi wykonawca posiada doświadczenie w realizacji warsztatów metodą design thinking).

***Odpowiedź:***

***Tak, o ile wszystkie osoby wskazane do realizacji zamówienia spełniają wymagania określone w ogłoszeniu, a wykonawcy - ściśle współpracują ze sobą nawzajem i z Zamawiającym.***

**Pytanie 18**

Załącznik nr 4 WYKAZ SPEŁNIANIA WARUNKÓW PRZEZ PODMIOT, KTÓRY DYSPONUJE ZESPOŁEM EKSPERTÓW, POZWALAJĄCY NA DOKONANIE OCENY, OKREŚLONY W PKT 3.1 OGŁOSZENIA - w tym dokumencie mamy wykazać minimum, które potwierdza spełnianie warunków i nic ponad to?

***Odpowiedź:***

***Celem załącznika nr 4 jest wykazanie, że podmiot składający ofertę:***

***- ma doświadczenie w pracach tego typu,***

***- a ponadto, że dysponuje zespołem ludzi, którzy mają odpowiednie kompetencje.***

***W związku z tym w załączniku 4 wystarczy podać niezbędne minimum i nic poza tym – ta część nie będzie punktowana.***

**Pytanie 19**

W dalszej części tego załącznika, doświadczenie ekspertów i koordynatora projektu - tam również mamy wykazać doświadczenie - to mają być inne pozycje niż w pierwszej części?

***Odpowiedź:***

***Co do zasady i jeśli to możliwe – tak.***

**Pytanie 20**

Natomiast w załączniku nr 5 WYKAZ POTWIERDZAJĄCY SPEŁNIANIE KRYTERIÓW UDZIAŁU OKREŚLONYCH W PKT 4, PPKT 4.2- 4.4 OGŁOSZENIA - mamy wykazać pozostałe (zupełnie inne niż w załączniku nr 4) realizacje?

***Odpowiedź:***

***Tak, w miarę możliwości chodzi o różne realizacje.***

***Co do zasady ocenie nie podlega to, co jest w warunkach przystąpienia do zamówienia.***

***Innymi słowy załącznik 5 nie odwołuje się do załącznika 4.***

